

ระเบียบวาระที่ 4.2 รายงานกิจการของสหกรณ์ประจำเดือนมีนาคม 2559

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยยาซากิและโนเคริอ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2558 - 31 มีนาคม 2559

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	ก.พ.	มี.ค.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,893	(15)	(4)	17	6,910	0.25%
เข้าใหม่		34	21	162		
ลาออก		49	25	145		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		41,044,530.69	35,585,841.92		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,730,205,510	17,787,430.00	15,272,700.00	82,691,450.00	1,812,896,960	4.78%
รับ		23,285,060.00	21,169,900.00	132,645,700.00		
จ่าย		5,497,630.00	5,897,200.00	49,954,250.00		
4. เงินฝาก	193,413,660.69	11,762,597.88	640,909.85	31,272,050	224,685,711	16.17%
ประจำ	80,524,437.00	1,795,504.90	670,386.61	8,883,077	89,407,514	11.03%
รับฝาก		2,361,357.96	1,008,312.60	13,568,413.03		
ถอน		565,853.06	337,925.99	4,685,335.58		
ออมทรัพย์พิเศษ	112,889,223.69	9,967,092.98	(29,476.76)	22,388,972.85	135,278,197	19.83%
รับฝาก		17,802,411.00	11,138,782.15	74,945,845.97		
ถอน		7,835,318.02	11,168,258.91	52,556,873.12		
5. เงินกู้	1,975,466,832.00	14,997,724.00	13,453,307.00	15,911,362	1,991,378,194	0.81%
ลูกเงิน	18,202,381.00	2,477,087.00	227,559.00	(2,296,228.00)	15,906,153	-12.61%
จ่ายเงินกู้		17,105,700.00	14,339,800.00	77,239,100.00		
รับชำระ		14,628,613.00	14,112,241.00	79,535,328.00		
สามัญ	1,953,850,424.00	12,548,528.00	13,252,332.00	16,913,793.00	1,970,764,217	0.87%
จ่ายเงินกู้		433,477,820.00	466,021,800.00	1,761,810,919.00		
รับชำระ		420,929,292.00	452,769,468.00	1,744,897,126.00		
พิเศษ	3,414,027.00	(27,891.00)	(26,584.00)	1,293,797.00	4,707,824	37.90%
จ่ายเงินกู้		0.00	0.00	1,420,000.00		
รับชำระ		27,891.00	26,584.00	126,203.00		
6. เงินฝากสหกรณ์อื่น	11,400,000.00	-	-	1,300,000.00	12,700,000	11.40%
รับ		0.00	0.00	2,300,000.00		
ไถ่ถอน		0.00	0.00	1,000,000.00		
7. เงินให้สหกรณ์กู้	70,745,000.00	(1,334,000.00)	(25,834,000.00)	(31,170,000.00)	39,575,000	-44.06%
จ่ายกู้		0.00	0.00	0.00		
รับชำระ		1,334,000.00	25,834,000.00	31,170,000.00		
8. รายได้รวม		9,939,325.60	10,629,618.38	52,484,488.89		
ดอกเบี้ยรับ		9,486,306.00	10,250,783.00	50,089,792.00		
รายได้อื่น ๆ		453,019.60	378,835.38	2,394,696.89		
9. รายจ่าย		720,168.41	543,589.40	4,310,711.02		
10. ประมาณการกำไร		9,219,157.19	10,086,028.98	48,173,777.87		